令和２年１０月２６日

保護者 様

川口市立十二月田小学校

校長    石井 宏明

授業参観時の感染拡大防止について（お願い）

 金風の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対するご理解ご協力に、改めて深く感謝申し上げます。

 さて、１０月３１日（土）の授業参観における新型コロナウイルス感染防止策として、保

護者の皆様が来校する際に下記の点にご理解ご協力くださいますようお願い申し上げます。

なお、各学級の時間割（授業の教科と場所）を別紙にてお知らせしましたので、併せてご

覧くださいますよう、お願いいたします。

記

【授業参観のために来校するにあたって】

 １ 参観日当日には、下段にある「授業参観 来校カード」に記入してご来校ください。

ご自宅を出る前に必ず、保護者（来校者）ご自身の検温をしてください。来校時に、

昇降口や、体育館、校庭にある箱にご投函ください。箱に指定はございません。

 ２ 発熱している、風邪の症状がある、体がだるい等、体調に不安がある場合には無理を

せず、参観をご遠慮ください。

 ３ 来校時にはマスクの着用をお願いします。

 ４ 昇降口に手指消毒用のアルコールを用意いたしますので、校舎内に入る前に必ず、手

指の消毒をしてください。

 ５ お子様の検温と体調管理につきましても、これまでと同様に行ってください。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－ キリトリ －－－－－－－－－－－－－－－－－

授業参観 来校カード  健康状態には○をつけてください。

体温    ℃ 健康状態 ・問題ない ・だるい ・咳  ・その他体調不良

児童氏名     年    組 氏名

保護者氏名

※このカードは、１か月程度学校で保管した後、シュレッダー処理いたします。